
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2016 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Powiatu Polickiego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877,  

z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  

i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) w związku z art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890)  zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 

zarządczej w Powiecie Polickim zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Polickiego do opracowania i wprowadzenia do stosowania, w terminie  

do dnia 30 czerwca  2016 r., regulaminów kontroli zarządczej oraz prowadzenia kontroli 

zarządczej  w ramach posiadanych uprawnień i odpowiedzialności. 

 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w  § 1, powinny być opracowane  zgodnie z zasadami 

określonymi w przepisach ustawy o finansach publicznych oraz aktów wykonawczych 

wydawanych na jej podstawie, a także dostosowane do możliwości i potrzeb jednostek 

organizacyjnych. 

    

§ 3. 1. W celu uzyskania   przez    Starostę Polickiego   zapewnienia  o  stanie  kontroli    

zarządczej w jednostkach organizacyjnych Powiatu Polickiego  kierownicy tych  jednostek 

składają w formie pisemnej oświadczenia o stanie kontroli zarządczej. 

2. Oświadczenia, o których mowa w ust. 1, przekazywane są Staroście Polickiemu  

w formie pisemnej w terminie do 31 stycznia każdego roku kalendarzowego. 

3.Wzór oświadczenia o stanie kontroli zarządczej jest corocznie opracowywany  

i przekazywany przez Starostę Polickiego. 

 

§ 4.  Zobowiązuje się: 

1) Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa Powiatowego w Policach  do 

doręczenia każdej jednostce  organizacyjnej Powiatu Polickiego jednego egzemplarza 

niniejszego zarządzenia; 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego do zapoznania podległych im 

pracowników z niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  jednostek  organizacyjnych 

Powiatu Polickiego. 

  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Audytu  

i Kontroli Starostwa Powiatowego w Policach właściwemu w sprawach związanych  

z organizowaniem i koordynowaniem kontroli zarządczej w Powiecie Polickim.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


